РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО ЈАНУАРСКО-ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 ГОДИНА
Изборни предмети
	Предмети
	Одговорни наставници
	Датум на испитот
	Време

	Стратегии на цени
	проф. д-р Татјана Петковкса Мирчевска
проф. д-р Биљана Ангелова
	06.02.2024
	15:30 часот

	Финансирање на локалната самоуправа
	проф. д-р Биљана Ангелова
проф. д-р Владимир Петковски 
	07.02.2024
	15:30 часот

	Меѓународни пазари на трудот
	проф. д-р Александра Лозаноска
проф. д-р Ирина Пиперкова
	09.02.2024
	17:00 часот

	Управување со ресурсите во логистиката
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
проф. д-р Александра Лозаноска
	31.01.2024
	17:00 часот

	Економска дипломатија
	проф. д-р Силвана Мојсовска
проф. д-р Искра Станчева Гигов
	14.02.2024
	17:00 часот

	Финансиска анализа и известување
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	07.02.2024
	15:30 часот

	Менаџерско одлучување
	проф. д-р Васил Поповски

проф. д-р Ирина Пиперкова
	30.01.2024
	17:00 часот

	Аграрна политика
	проф. д-р Наташа Данилоска
проф. д-р Владимир Петковски
	01.02.2024
	17:00 часот

	Економија за менаџери
	проф. д-р Елизабета Џамбаска
проф. д-р Владимир Петковски
	31.01.2024
	17:00 часот

	Оперативен менаџмент 
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
проф. д-р Милена Бошкоска Клисароски
	13.02.2024
	17:00 часот

	Јавно приватно партнерство
	проф. д-р Александра Лозаноска

проф. д-р Елизабета Џамбаска
	05.02.2024
	17:00 часот

	Инвестициона и портфолио анализа
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Диана Бошковска
	08.02.2024
	15:30 часот


Распоред на испити за задолжителни предмети модули 4+1 и 3+2
	
	ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ

	Сметководство за менаџмент
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Неда Петроска-Ангеловска
	07.02.2024
	15:30 часот

	Финансирање и управување на МСП
	проф.д-р Неда Петроска-Ангеловска

проф.д-р Климентина Попоска
	14.02.2024
	17:00 часот

	Меѓународен финансиски менаџмент
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Снежана Костадиноска Милошеска
	06.02.2024
	15:30 часот

	Корпорациски финансии
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Климентина Попоска
	08.02.2024
	15:30 часот

	
	МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ 

	Меѓународен маркетинг
	проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска

проф.д-р Александра Лозаноска
	02.02.2024
	17:00 часот

	Менаџмент на човечки ресурси
	проф. д-р Васил Поповски
проф. д-р Ирина Пиперкова
	30.01.2024
	17:00 часот

	
	БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ

	Менаџмент на човечки ресурси
	проф. д-р Васил Поповски

проф. д-р Ирина Пиперкова
	30.01.2024
	17:00 часот

	Право на друштвата
	проф. д-р Елена Давитковска
проф. д-р Ирина Пиперкова
	13.02.2024
	17:00 часот

	ЛОГИСТИКА НА БИЗНИСОТ

	Бизнис економија
	проф. д-р Неда Петроска-Ангеловска

проф. д-р Диана Бошковска
	09.02.2024
	17:00 часот

	Осигурување, транспорт и шпедиција
	проф. д-р Неда Петроска-Ангеловска

проф. д-р Климентина Попоска
	05.02.2024
	17:00 часот

	Логистика базирана на информациони технологии
	проф. д-р Зоран Јаневски

проф. д-р Сашо Јосимовски
	12.02.2024
	17:00 часот

	Логистика на меѓународен бизнис
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Искра Станчева Гигов
	08.02.2024
	15:30 часот

	
	МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА
	
	

	Меѓународен маркетинг
	проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска

проф. д-р Александра Лозаноска
	02.02.2024
	17:00 часот

	
	МЕНАЏЕРСКА ЕКОНОМИЈА
	
	

	Микроекономска анализа
	проф. д-р Елизабета Џамбаска
проф. д-р Искра Станчева Гигов
	12.02.2024
	17:00 часот

	Економска политика
	проф. д-р Александра Лозаноска

проф. д-р Елизабета Џамбаска
	05.02.2024
	17:00 часот

	Економија на трудот
	проф. д-р Верица Јанеска
проф.д-р Александра Лозаноска
	29.01.2024
	17:00 часот

	
	ПРЕТПРИЕМНИШТВО
	
	

	Претприемништво и мали бизниси
	проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска

проф. д-р Зоран Јаневски
	13.02.2024
	17:00 часот

	Претприемнички менаџмент
	проф. д-р Васил Поповски
проф. д-р Зоран Јаневски
	     09.02.2024
	17:00 часот

	Креативност, иновативност и претприемништво
	проф. д-р Васил Поповски
проф. д-р Зоран Јаневски
	    02.02.2024
	17:00 часот


